



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Abildgaard Holding 2000 ApS

Thomasmindeparken 28
9440 Aabybro

CVR-nr. 25 32 86 20

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. februar 2018

Christian Abildgaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abildgaard Holding 2000 ApS
Thomasmindeparken 28
9440 Aabybro

CVR-nr.: 25 32 86 20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Christian Abildgaard, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i det tilknyttede selskab Casa Abildgaard ApS, udtrykt usikkerhed ved indregning af et datterselskab, denne usikkerhed giver afsmittende effekt ved indregning af Casa Abildgaard ApS i Abildgaard Holding 2000 ApS. Der henvises til note 7.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 6.289.504, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 44.869.999.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-11.875	-14.375
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-11.875	-14.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-597.043	1.141.354
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.716.045	1.232.620
Finansielle indtægter	2	237.385	259.488
Finansielle omkostninger		<u>-5.872</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		6.338.640	2.619.087
Skat af årets resultat	3	<u>-49.136</u>	<u>-53.922</u>
Årets resultat		<u>6.289.504</u>	<u>2.565.165</u>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.107.127	2.373.974
Overført resultat		<u>132.377</u>	<u>141.191</u>
		<u>6.289.504</u>	<u>2.565.165</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.338.658	1.935.701
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>26.683.897</u>	<u>19.967.852</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.022.555</u>	<u>21.903.553</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.022.555</u>	<u>21.903.553</u>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		7.609.212	6.652.543
Tilgode hos associerede virksomheder		<u>1.649.193</u>	<u>2.596.834</u>
Værdipapirer		<u>9.258.405</u>	<u>9.249.377</u>
Likvide beholdninger		<u>8.015.834</u>	<u>8.015.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.274.239</u>	<u>17.265.211</u>
Aktiver i alt		<u>45.296.794</u>	<u>39.168.764</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.511.805	20.404.678
Overført resultat		18.183.194	18.050.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	6	<u>44.869.999</u>	<u>38.630.495</u>
Selskabsskat		401.122	512.644
Anden gæld		<u>25.673</u>	<u>25.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>426.795</u>	<u>538.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>426.795</u>	<u>538.269</u>
Passiver i alt		<u>45.296.794</u>	<u>39.168.764</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.143	1.830
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.359	2.894
Andre finansielle indtægter	<u>231.883</u>	<u>254.764</u>
	<u>237.385</u>	<u>259.488</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.611	53.922
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-475</u>	<u>0</u>
	<u>49.136</u>	<u>53.922</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>209.375</u>	<u>209.375</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>209.375</u>	<u>209.375</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	1.726.326	584.972
Årets resultat	<u>-597.043</u>	<u>1.141.354</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>1.129.283</u>	<u>1.726.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.338.658</u>	<u>1.935.701</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Casa Abildgaard ApS	Aabybro	100%
Haca 2000 ApS	Aabybro	100%

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2016	1.289.500	1.289.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.289.500</u>	<u>1.289.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	18.678.352	17.445.732
Årets resultat	<u>6.716.045</u>	<u>1.232.620</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>25.394.397</u>	<u>18.678.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>26.683.897</u>	<u>19.967.852</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cars Invest ApS	Aalborg	50%

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	20.404.678	18.050.817	50.000	38.630.495
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets opskrivning	0	6.107.127	0	0	6.107.127
Årets resultat	0	0	132.377	50.000	182.377
Egenkapital 30. september 2017	125.000	26.511.805	18.183.194	50.000	44.869.999

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i Casa Abildgaard ApS er indregnet efter indre værdis metode til tkr. 84 og tilgodehavende tkr. 4.441 er indregnet til nominal værdi.

Der er i det tilknyttede selskab Casa Abildgaard ApS udtrykt usikkerhed ved indregning af datterselskab, denne usikkerhed har afsmittende effekt ved indregning af kapitalandele og tilgodehavende hos Casa Abildgaard ApS i Abildgaard Holding 2000 ApS

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut står til sikkerhed for mellemværende mellem pengeinstitut, Cars Invest ApS og Aalborgdk ApS samt Boligforeningen BAS ApS.